АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Калганский район" от 08 ноября 2018 года № 678 «О создании районной комиссии по отводу и приёму земельных участков на территории муниципального района "Калганский район"»

В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минприроды РФ и Роскомзема 22.12.1995 №525/67 "Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы"
 ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района "Калганский район" постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района "Калганский район" от 08 ноября 2018 года № 678 «О создании районной комиссии по отводу и приёму земельных участков на территории муниципального района "Калганский район"» состав районной комиссии по отводу и приёму земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального района "Калганский район" изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление (обнародовать) на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.калга.забайкальскийкрай.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации муниципального района "Калганский район"  Слепкова В.А.

Глава администрации

муниципального района

"Калганский район"                                                                 М.Ю.Жбанчиков

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации муниципального

района "Калганский район"

Состав районной комиссии по отводу и приёму земельных участков

на территории муниципального района "Калганский район"
Председатель комиссии: Жбанчиков М.Ю.  (Глава администрации МР  "Калганский район")

Члены комиссии:

Начальник отдела архитектуры, градостроительства

и земельно-имущественных отношений

администрации муниципального

района «Калганский район»                                                В.А.Слепков

Ведущий специалист отдела архитектуры,

градостроительства и земельно-имущественных

отношений администрации муниципального

района «Калганский район»                                             Н.И.Кошовкин

Ведущий специалист отдела архитектуры,

градостроительства и земельно-имущественных

отношений администрации муниципального

района «Калганский район»                                              Т.И.Негробова

Начальник отдела ГО и ЧС

 администрации муниципального

района «Калганский район»                                             Ю.А.Охлопков

Председатель комитета по финансам

администрации муниципального

района «Калганский район»                                           Л.О.Перфильева

Депутат Совета муниципального

района «Калганский район»                                                 Р.Р.Бурханов

        (по согласованию)
Начальник Калганских районных

электросетей  ЮВПЭС                                                         И.В. Епишин

         (по согласованию)

Участковый лесничий

Калганского участкового Лесничества                              П.В.Распопов

         (по согласованию)

Специалист эксперт территориального

отдела Управления Роспотребнадзора

по Забайкальскому краю в п.г.т. Забайкальск                   З.М.Ерохина

         (по согласованию)